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Vallelunga auto 4.085 m

4.1

Porsche Carrera Cup Italia - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021PROVVISORIA
Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'33.78611  4Porsche 911 GT3 CupOmbra RacingOmbra RacingCAGLIONI Leonardo ITA

2     1'33.855        0.06932  4Porsche 911 GT3 CupTsunami RTTsunami RTQUARESMINI Gianmarco        0.069ITA

3     1'33.990        0.20415  5Porsche 911 GT3 CupOmbra RacingOmbra RacingFESTANTE Aldo        0.135ITA

4     1'34.034        0.2488  5Porsche 911 GT3 CupQ8 Hi PerformGhinzani Arco MotorsportCERQUI Alberto        0.044ITA

5     1'34.047        0.26125  5Porsche 911 GT3 CupDinamic MotorsportDinamic MotorsportGIARDELLI Alessandro        0.013ITA

6     1'34.071        0.2853  4Porsche 911 GT3 CupBonaldi MotorsportBonaldi MotorsportMORETTI Marzio        0.024ITA

7     1'34.130        0.34417  3Porsche 911 GT3 CupEF RacingEF RacingFULGENZI Enrico        0.059ITA

8     1'34.212        0.4264  5Porsche 911 GT3 CupGhinzani Arco MotorsportGhinzani Arco MotorsportMONCINI Leonardo        0.082ITA

9     1'34.271        0.48518  4Porsche 911 GT3 CupGhinzani Arco MotorsportGhinzani Arco MotorsportCAZZANIGA Daniele        0.059ITA

10     1'34.359        0.57333  4Porsche 911 GT3 CupTsunami RTTsunami RTLEVORATO Gianmarco        0.088ITA

11     1'34.821        1.03530  3Porsche 911 GT3 CupAB RacingAB RacingSTRIGNANO Benedetto        0.462ITA

12     1'36.055        2.26981  2Porsche 911 GT3 CupRaptor EngineeringRaptor EngineeringCASSARÀ Marco        1.234MCITA

32°C

26°C

PistaDRY

66%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Massimiliano Ghinassi

Esposta alle:  ...........................
18/09/2021 12:0311:50

FineInizio  
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Vallelunga auto 4.085 m

4.1

Porsche Carrera Cup Italia - Classifica Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021PROVVISORIA
Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

QUARESMINI 32 ITA Porsche 911 GT3 CupTsunami RT     1'42.559  143,39111:56'40.556G.

CASSARÀ 81 ITA Porsche 911 GT3 CupRaptor Engineering     1'36.055 -6.504  153,10011:56'47.516M.

STRIGNANO 30 ITA Porsche 911 GT3 CupAB Racing     1'34.821 -1.234  155,09211:57'25.183B.

CAZZANIGA 18 ITA Porsche 911 GT3 CupGhinzani Arco Motorsport     1'34.693 -0.128  155,30211:57'39.557D.

QUARESMINI 32 ITA Porsche 911 GT3 CupTsunami RT     1'33.855 -0.838  156,68911:58'14.411G.

CAGLIONI 11 ITA Porsche 911 GT3 CupOmbra Racing     1'33.786 -0.069  156,80411:58'48.984L.

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Massimiliano Ghinassi

Esposta alle:  ...........................
18/09/2021 12:0311:50

FineInizio  

 



Porsche Carrera Cup Italia - Best Sectors & Speed Qualifiche 2 Vallelunga auto 4.085 m

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

4.2

MIGLIOR GIRO

    1'33.7861 CAGLIONI Leonardo Porsche 911 GT3 Cup11
    1'33.8552 QUARESMINI Gianmarco Porsche 911 GT3 Cup32
    1'33.9903 FESTANTE Aldo Porsche 911 GT3 Cup15
    1'34.0344 CERQUI Alberto Porsche 911 GT3 Cup8
    1'34.0475 GIARDELLI Alessandro Porsche 911 GT3 Cup25
    1'34.0716 MORETTI Marzio Porsche 911 GT3 Cup3
    1'34.1307 FULGENZI Enrico Porsche 911 GT3 Cup17
    1'34.2128 MONCINI Leonardo Porsche 911 GT3 Cup4
    1'34.2719 CAZZANIGA Daniele Porsche 911 GT3 Cup18
    1'34.35910 LEVORATO Gianmarco Porsche 911 GT3 Cup33
    1'34.82111 STRIGNANO Benedetto Porsche 911 GT3 Cup30
    1'36.05512 CASSARÀ Marco Porsche 911 GT3 Cup81

SPEED

Porsche 911 GT3 Cup 237,9MORETTI Marzio 1 3
Porsche 911 GT3 Cup 237,9GIARDELLI Alessandro 2 25
Porsche 911 GT3 Cup 237,4CAGLIONI Leonardo 3 11
Porsche 911 GT3 Cup 236,8MONCINI Leonardo 4 4
Porsche 911 GT3 Cup 236,8FESTANTE Aldo 5 15
Porsche 911 GT3 Cup 236,3CERQUI Alberto 6 8
Porsche 911 GT3 Cup 236,3STRIGNANO Benedetto 7 30
Porsche 911 GT3 Cup 235,8FULGENZI Enrico 8 17
Porsche 911 GT3 Cup 235,3LEVORATO Gianmarco 9 33
Porsche 911 GT3 Cup 235,3CAZZANIGA Daniele 10 18
Porsche 911 GT3 Cup 234,8QUARESMINI Gianmarco 11 32
Porsche 911 GT3 Cup 234,8CASSARÀ Marco 12 81

SEG. 1

      28.250CERQUI Alberto1 8

      28.321FESTANTE Aldo2 15

      28.338MONCINI Leonardo3 4

      28.355GIARDELLI Alessandro4 25

      28.375CAGLIONI Leonardo5 11

      28.381LEVORATO Gianmarco6 33

      28.407MORETTI Marzio7 3

      28.427QUARESMINI Gianmarco8 32

      28.462FULGENZI Enrico9 17

      28.515STRIGNANO Benedetto10 30

      28.516CAZZANIGA Daniele11 18

      29.135CASSARÀ Marco12 81

SEG. 2

      20.425CAGLIONI Leonardo1 11

      20.429GIARDELLI Alessandro2 25

      20.472MORETTI Marzio3 3

      20.542FESTANTE Aldo4 15

      20.546CERQUI Alberto5 8

      20.560CAZZANIGA Daniele6 18

      20.565FULGENZI Enrico7 17

      20.607MONCINI Leonardo8 4

      20.620QUARESMINI Gianmarco9 32

      20.655LEVORATO Gianmarco10 33

      20.759STRIGNANO Benedetto11 30

      20.952CASSARÀ Marco12 81

18/09/2021



Vallelunga auto 4.085 m

4.3

Porsche Carrera Cup Italia - Ideal Time Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

Tratto Mancante
Porsche 911 GT3 Cup3 MORETTI M. (ITA)

    1'34.071

Tratto Mancante
Porsche 911 GT3 Cup4 MONCINI L. (ITA)

    1'34.212

Tratto Mancante
Porsche 911 GT3 Cup8 CERQUI A. (ITA)

    1'34.034

Tratto Mancante
Porsche 911 GT3 Cup11 CAGLIONI L. (ITA)

    1'33.786

Tratto Mancante
Porsche 911 GT3 Cup15 FESTANTE A. (ITA)

    1'33.990

Tratto Mancante
Porsche 911 GT3 Cup17 FULGENZI E. (ITA)

    1'34.130

Tratto Mancante
Porsche 911 GT3 Cup18 CAZZANIGA D. (ITA)

    1'34.271

Tratto Mancante
Porsche 911 GT3 Cup25 GIARDELLI A. (ITA)

    1'34.047

Tratto Mancante
Porsche 911 GT3 Cup30 STRIGNANO B. (ITA)

    1'34.821

Tratto Mancante
Porsche 911 GT3 Cup32 QUARESMINI G. (ITA)

    1'33.855

Tratto Mancante
Porsche 911 GT3 Cup33 LEVORATO G. (ITA)

    1'34.359

Tratto Mancante
Porsche 911 GT3 Cup81 CASSARÀ M. (ITA)

    1'36.055

48.675Ideal Time Assoluto       28.250       20.425

18/09/2021



Vallelunga auto 4.085 m

4.4

Porsche Carrera Cup Italia - Analisi Tempi Qualifiche 2

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

3 M. MORETTI (1'34.071)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 11:54'00.322

 1       30.264       21.445     1'49.255P 189,5 11:55'49.577

 2       33.881       22.094     1'44.937 232,3 11:57'34.514

 3       28.593       20.472     1'34.195 237,9 11:59'08.709

 4       28.407       20.541     1'34.071 236,3 12:00'42.780

4 L. MONCINI (1'34.212)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 11:53'48.659

 1       32.814       23.150     1'54.918P 163,4 11:55'43.577

 2       35.017       21.371     1'49.279 187,2 11:57'32.856

 3       28.411       20.623     1'34.489 236,8 11:59'07.345

 4       28.399       20.607     1'34.212 236,8 12:00'41.557

 5       28.338       20.803     1'34.396 236,3 12:02'15.953

8 A. CERQUI (1'34.034)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 11:53'43.174

 1       32.961       23.181     1'59.492P 180,6 11:55'42.666

 2       34.845       21.135     1'47.529 198,5 11:57'30.195

 3       28.473       20.546     1'34.088 236,3 11:59'04.283

 4       28.250       20.651     1'34.034 235,3 12:00'38.317

 5       28.401       20.858     1'34.476 235,3 12:02'12.793

11 L. CAGLIONI (1'33.786)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 11:53'47.036

 1       32.335       21.662     1'49.904P 226,4 11:55'36.940

 2       30.126       20.651     1'38.258 231,8 11:57'15.198

 3       28.397       20.425     1'33.786 237,4 11:58'48.984

 4       28.375       20.563     1'34.089 237,4 12:00'23.073

15 A. FESTANTE (1'33.990)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 11:53'40.049

 1       37.211       23.393     2'00.350P 190,8 11:55'40.399

 2       31.200       20.814     1'42.347 213,4 11:57'22.746

 3       28.346       20.580     1'33.990 236,8 11:58'56.736

 4       30.830       20.986     1'38.248 236,8 12:00'34.984

 5       28.321       20.542     1'34.394 236,3 12:02'09.378

17 E. FULGENZI (1'34.130)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 11:54'52.866

 1       38.735       23.635     2'18.427P 103,3 11:57'11.293

 2       28.843       22.424     1'36.407 235,8 11:58'47.700

 3       28.462       20.565     1'34.130 235,8 12:00'21.830

18 D. CAZZANIGA (1'34.271)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 11:54'02.845

 1       37.127       21.349     2'02.019P 150,2 11:56'04.864

 2       28.633       20.580     1'34.693 234,3 11:57'39.557

 3       28.588       20.560     1'34.271 235,3 11:59'13.828

 4       28.516       20.623     1'34.396 235,3 12:00'48.224

25 A. GIARDELLI (1'34.047)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 11:53'38.618

 1       30.605       21.846     1'48.355P 205,3 11:55'26.973

 2       28.703       20.429     1'37.541 226,4 11:57'04.514

 3       28.355       20.478     1'34.047 237,9 11:58'38.561

 4       28.387       20.684     1'34.213 235,8 12:00'12.774

 5       31.258       20.945     1'38.799 236,3 12:01'51.573

30 B. STRIGNANO (1'34.821)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 11:54'01.850

 1       30.461       20.841     1'48.512P 176,8 11:55'50.362

 2       28.515       20.759     1'34.821 236,3 11:57'25.183

 3       28.595       20.793     1'35.530 236,3 11:59'00.713

32 G. QUARESMINI (1'33.855)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 11:53'02.999

 1       32.451       23.714     1'54.998P 136,7 11:54'57.997

 2       30.917       20.713     1'42.559 186,9 11:56'40.556

 3       28.427       20.620     1'33.855 234,8 11:58'14.411

 4       30.797       20.806     1'38.807 234,8 11:59'53.218

33 G. LEVORATO (1'34.359)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 11:54'51.095

 1       36.128       25.662     2'16.255P 80,7 11:57'07.350

 2       30.857       20.778     1'46.171 171,4 11:58'53.521

 3       28.480       20.655     1'34.359 235,3 12:00'27.880

 4       28.381       21.020     1'34.738 234,8 12:02'02.618

81 M. CASSARÀ (1'36.055)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 11:53'24.594

 1       31.554       20.952     1'46.867P 232,3 11:55'11.461

 2       29.135       21.022     1'36.055 234,8 11:56'47.516

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato18/09/2021



Porsche Carrera Cup Italia - Meteo Qualifiche 2 Vallelunga auto 4.085 m

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

4.5

Session started 11:51 - Session ended 12:03
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Vallelunga auto 4.085 m

4.6

Porsche Carrera Cup Italia - Riepilogo Qualifiche
ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021PROVVISORIA

Classe TempoTeamNaz AutoNum. ConcorrenteConduttore

L. CAGLIONI L. Porsche 911 GT3 Cup1     1'33.786Ombra RacingITA11 Ombra Racing

G. QUARESMINI G. Porsche 911 GT3 Cup2     1'33.855Tsunami RTITA32 Tsunami RT

A. FESTANTE A. Porsche 911 GT3 Cup3     1'33.990Ombra RacingITA15 Ombra Racing

A. CERQUI A. Porsche 911 GT3 Cup4     1'34.034Q8 Hi PerformITA8 Ghinzani Arco Motorsport

A. GIARDELLI A. Porsche 911 GT3 Cup5     1'34.047Dinamic MotorsportITA25 Dinamic Motorsport

M. MORETTI M. Porsche 911 GT3 Cup6     1'34.071Bonaldi MotorsportITA3 Bonaldi Motorsport

E. FULGENZI E. Porsche 911 GT3 Cup7     1'34.130EF RacingITA17 EF Racing

L. MONCINI L. Porsche 911 GT3 Cup8     1'34.212Ghinzani Arco MotorsportITA4 Ghinzani Arco Motorsport

D. CAZZANIGA D. Porsche 911 GT3 Cup9     1'34.271Ghinzani Arco MotorsportITA18 Ghinzani Arco Motorsport

G. LEVORATO G. Porsche 911 GT3 Cup10     1'34.359Tsunami RTITA33 Tsunami RT

B. STRIGNANO B. Porsche 911 GT3 Cup11     1'34.821AB RacingITA30 AB Racing

M. CASSARÀ M. Porsche 911 GT3 Cup12     1'36.055Raptor Engineering MCITA81 Raptor Engineering

D. TOVILAVICIUS D. Porsche 911 GT3 Cup13     1'35.067Ombra RacingLTU12 Ombra Racing

R. VUKOV R. Porsche 911 GT3 Cup14     1'35.082GDL RacingMKD40 GDL Racing

S. GATTUSO S. Porsche 911 GT3 Cup15     1'35.105Ombra RacingITA39 Ombra Racing

S. IAQUINTA S. Porsche 911 GT3 Cup16     1'35.106Dinamic MotorsportITA38 Dinamic Motorsport

F. MALVESTITI F. Porsche 911 GT3 Cup17     1'35.242Ghinzani Arco MotorsportITA27 Ghinzani Arco Motorsport

G. AMATI G. Porsche 911 GT3 Cup18     1'35.339Dinamic MotorsportITA28 Dinamic Motorsport

A. DE GIACOMI A. Porsche 911 GT3 Cup19     1'35.484Tsunami RT MCITA67 Tsunami RT

P. RANDAZZO P. Porsche 911 GT3 Cup20     1'35.916AB Racing MCITA88 AB Racing

F. FENICI F. Porsche 911 GT3 Cup21     1'36.207AB Racing MCITA50 AB Racing

G. RINDONE G. Porsche 911 GT3 Cup22     1'36.218EF Racing MCLUX91 EF Racing

G. PICCIOLI G. Porsche 911 GT3 Cup23     1'36.228Ebimotors MCITA71 Ebimotors

G. GIORGI G. Porsche 911 GT3 Cup24     1'36.255Ebimotors MCITA70 Ebimotors

D. LOCANTO D. Porsche 911 GT3 Cup25     1'36.461Krypton Motorsport MCITA72 Krypton Motorsport

P. VENEROSI PESCIOLINI P. Porsche 911 GT3 Cup26     1'36.683Ebimotors MCITA66 Ebimotors

M. GALASSI M. Porsche 911 GT3 Cup27     1'36.961Team Malucelli MCSMR60 Team Malucelli

M. DONZELLI M. Porsche 911 GT3 Cup28     1'37.481Team Malucelli MCITA99 Team Malucelli

L. PERONI L. Porsche 911 GT3 Cup29     1'38.299Ebimotors MCITA54 Ebimotors

M. MONTAGNESE M. Porsche 911 GT3 Cup30     1'38.510Team Malucelli MSITA69 Team Malucelli

D. SCANNICCHIO D. Porsche 911 GT3 Cup31     1'39.283ZRS Motorsport MSITA78 ZRS Motorsport

M. PARISINI M. Porsche 911 GT3 Cup32     1'41.517Team Malucelli MSITA59 Team Malucelli

18/09/2021 Esposta alle:  ........................... 


